
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA MARIA SOMMA 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF  

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

1473 08/09/2025 5005 00 
 

Oggetto:  

I scorrimento Linea A. Avviso Pubblico Multintervento Misure di assistenza e sostegno alle 

donne vittime di violenza ed ai loro figli nonché agli orfani di vittime di femminicidio Annualità 

2024 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che  

a) con Delibera n. 409 del 31.07.2024 la Giunta Regionale ha provveduto a programmare, tra gli altri, 

interventi in materia di prevenzione e contrasto alla violenza nei confronti delle donne e dei loro 

figli, nonché degli orfani di vittime di femminicidio, per l‘importo complessivo pari a € 

1.972.500,00 a valere sulle risorse stanziate con il D.P.C.M16 novembre 2023 nonché sulle risorse 

di cui alla L.R. 34/2017; 

b) che, nello specifico, i suddetti interventi sono stati finanziati con le risorse stanziate con DPCM 16 

novembre 2023 (in GU n. 300 del 27.12.2023) – Tabella 2 in complessivi € 1.522.500,00 per il 

sostegno di misure alle donne vittime di violenza (e, precisamente, € 609.000,00 per gli interventi 

di cui all’art. 3, comma 1, del citato DPCM ed € 913.500,000 per gli ulteriori interventi volti 

all’empowerment femminile delle donne vittime di violenza); 

c) la D.G.R. 409/2024 ha stabilito che le dette risorse fossero erogate direttamente ai richiedenti (donne 

vittime di violenza per sé e per i loro figli nonché orfani di vittime di femminicidio) sotto forma di 

voucher spendibili per gli interventi previsti dalla normativa vigente, nazionale e regionale; 

d) con Decreto Dirigenziale n. 1078 del 07.11.2024 è stato Approvato l’Avviso pubblico 

Multintervento - Misure di assistenza e sostegno alle donne vittime di violenza ed ai loro figli 

nonché agli orfani di vittime di femminicidio; 

e) con la Legge regionale n. 14 del 31 luglio 2025 è stata disposta una variazione del bilancio 2025 – 

2027 pari ad € 1.000.000,00 con conseguente appostamento delle risorse su un capitolo di nuova 

istituzione finalizzato al sostegno delle donne vittime di violenza; 

  

RILEVATO CHE  

a) il termine di scadenza per l’invio delle domande di partecipazione, tramite la piattaforma regionale 

dedicata, disposto dall’art 7 dell’Avviso, era fissato alle ore 8.00 del 16 dicembre 2024;  

b) con Decreto Dirigenziale n. 788 del 28/04/2025, all’esito dell’istruttoria, è stato approvato l’elenco, 

relativo alle istanze pervenute in relazione alla Linea A di intervento, in cui sono state indicate le 

domande ammissibili, quelle non ammissibili per mancanza di requisiti sostanziali e quelle 

perfezionabili nei termini stabiliti dal medesimo atto all’esito di ricorso al soccorso istruttorio; 

  

CONSIDERATO che  

a) in base a quanto disposto dall’art. 9 dell’Avviso pubblico, i contributi devono essere riconosciuti ai 

soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art. 6 del medesimo Avviso, secondo il criterio 

cronologico di inoltro dell’istanza e fino all’esaurimento dei fondi disponibili; 

b) con la richiamata DGR 409/2024 si è formulato indirizzo affinché le risorse programmate fossero 

destinate agli interventi volti all’empowerment femminile delle donne vittime di violenza, in 

continuità con le misure adottate nelle annualità precedenti, e assegnate direttamente alle donne 

prese in carico continuativamente dai CAV, CR e/o dai Servizi Sociali territoriali, sotto forma di 

voucher spendibili per gli interventi relativi al sostegno abitativo, alla formazione ed al 

reinserimento lavorativo e, in generale, all’accompagnamento della donna e dei suoi figli nel 

percorso di fuoriuscita dalla violenza, con previsione di pagamento a rimborso di spesa già 

effettuata, dando priorità ai beneficiari del già espletato Avviso Multintervento approvato con DD 

n. 1078 del 07/11/2024, le cui istanze sono risultate ammissibili ma non finanziabili per esaurimento 

risorse; 

c) sono stati correttamente adempiuti gli obblighi amministrativi propedeutici all’adozione del 

presente provvedimento, ivi compresi quelli in materia di privacy e trattamenti dei dati personali, la 

cui documentazione è agli atti dell’ufficio; 

  

RITENUTO  



 

 

 

 

a) di dover approvare l’elenco, riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante, 

con indicazione delle istanze relative alla Linea A ammesse finanziabili, nel quale, al fine di tutelare 

la privacy, è riportato il numero di ID dell’istanza assegnato in base all’ordine cronologico di 

presentazione; 

b) di dover assegnare, allo stato attuale, la somma di euro 458.500,00 in favore di ulteriori n. 157 istanti 

della Linea A, aventi tutti i requisiti sostanziali di cui all’art. 6 dell’Avviso Pubblico allegato al DD 

n. 1078/2024; 

c) di dover impegnare, allo stato attuale, la somma di euro 458.500,00 in favore di ulteriori n. 157 

istanti della Linea A, aventi tutti i requisiti sostanziali di cui all’art. 6 dell’Avviso Pubblico allegato 

al DD n. 1078/2024, così come riportato nell’allegato dati contabili e beneficiari SAP n. 142377 e 

riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante, imputando la stessa a valere 

sulle risorse in conto competenza dei capitoli U11230 del bilancio gestionale 2025 che presenta 

sufficiente disponibilità;  

d) di dover attestare ai fini dell’impegno, che sono maturati i requisiti di liquidabilità ed esigibilità nel 

corso dell’esercizio finanziario 2025, in ossequio al principio contabile della competenza finanziaria 

rafforzata (D.Lgs. 118/2011);  

e) di dover procedere alla pubblicazione del presente decreto unitamente agli allegati che ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale, sul sito istituzionale della Regione Campania 

www.regione.campania.it e sul BURC, ad ogni effetto di legge e con valore di notifica agli 

interessati; 

f) di dover demandare al RUP la predisposizione di tutti gli atti conseguenziali al presente 

provvedimento, ivi compresi gli atti di proposta di assunzione dell’impegno delle risorse finanziarie 

occorrenti e di liquidazione delle stesse; 

  

DATO ATTO che la spesa in oggetto rientra tra le fattispecie soggette agli obblighi di pubblicità di cui 

agli artt. 26 e 27 del DLgs. N. 33/2013; 

  

VISTI  

- la normativa in premessa; 

- il D.lgs. n. 118 del 23 giugno 2011; 

- la L.R. n. 60 del 05 dicembre 2017 – Principi e strumenti della programmazione ai fini 

dell’ordinamento contabile regionale; 

- il Regolamento di contabilità regionale n. 5 del 07/06/2018; 

- la L.R. n. 25 del 30 dicembre 2024 - “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 

finanziario per il triennio 2025-2027 della Regione Campania - Legge di stabilità regionale per il 

2025”; 

- la L.R. n. 26 del 30 dicembre 2024 - "Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2025-2027 

della Regione Campania"; 

- la D.G.R. n. 773 del 27 dicembre 2024 - “Approvazione Documento tecnico di Accompagnamento 

al Bilancio di previsione Finanziario per il Triennio 2025/2027 della regione Campania.”; 

- la D.G.R. n. 1 del 7 gennaio 2025 - “Approvazione Bilancio gestionale 2025/2027 - 

Determinazioni”; 

- la DGR n. 199 del 21/04/2020 di conferimento dell'incarico di Direttore Generale ad interim per la 

Direzione Politiche Sociali e Socio-Sanitarie e successive Delibere di Giunta Regionale di 

prosecuzione delle funzioni dirigenziali; 

 



 

 

 

 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Funzionario E.Q. incardinato presso la Direzione Generale 50 

05 per le Politiche sociali e sociosanitarie, sulla base della quale è resa dichiarazione di regolarità dal 

Direttore Generale 

  

DECRETA 

  

Per tutto quanto in premessa ed esposto in narrativa, che si intende di seguito integralmente riportato: 

1. di approvare l’elenco, riepilogato nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante, con 

indicazione delle istanze relative alla Linea A ammesse finanziabili, nel quale, al fine di tutelare la 

privacy, è riportato il numero di ID dell’istanza assegnato in base all’ordine cronologico di 

presentazione; 

2. di assegnare, allo stato attuale, la somma di euro 458.500,00 in favore di ulteriori n. 157 istanti della 

Linea A, aventi tutti i requisiti sostanziali di cui all’art. 6 dell’Avviso Pubblico allegato al DD n. 

1078/2024; 

3. di impegnare, allo stato attuale, la somma di euro 458.500,00 in favore di ulteriori n. 157 istanti della 

Linea A, aventi tutti i requisiti sostanziali di cui all’art. 6 dell’Avviso Pubblico allegato al DD n. 

1078/2024, così come riportato nell’allegato dati contabili e beneficiari SAP n. 142377 e riepilogato 

nell’allegato A al presente decreto, di cui è parte integrante, imputando la stessa a valere sulle risorse 

in conto competenza dei capitoli U11230 del bilancio gestionale 2025 che presenta sufficiente 

disponibilità;  

4. di attestare ai fini dell’impegno, che sono maturati i requisiti di liquidabilità ed esigibilità nel corso 

dell’esercizio finanziario 2025, in ossequio al principio contabile della competenza finanziaria 

rafforzata (D.Lgs. 118/2011);  

5. di procedere alla pubblicazione del presente decreto unitamente agli allegati che ne costituiscono 

parte integrante e sostanziale, sul sito istituzionale della Regione Campania www.regione.campania.it 

e sul BURC, ad ogni effetto di legge e con valore di notifica agli interessati; 

6. di demandare al RUP la predisposizione di tutti gli atti conseguenziali al presente provvedimento, ivi 

compresi gli atti di proposta di assunzione dell’impegno delle risorse finanziarie occorrenti e di 

liquidazione delle stesse; 

7. di inviare copia del presente atto:  

a. alla Segreteria di Giunta - Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali; 

b. allo STAFF Funzioni di supporto tecnico-operativo – Gestione e coordinamento dei 

procedimenti di spesa e del riconoscimento dei debiti fuori bilancio (50 13 93);  

c. all'Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente / Regione 

Casa di Vetro del sito istituzionale ai sensi dell'art. 5 della L.R. n. 23/ 2017; 

d. al BURC per la pubblicazione nonché all'Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione 

Amministrazione Trasparente/Regione Casa di Vetro del sito istituzionale ai sensi dell'art. 5 della 

L.R. n. 23/2017. 

  

 

 

 

 

DOTT.SSA MARIA SOMMA 



ID 
Istanza

Data Presentazione
Importo 

richiesto

Partecipazione 
Avviso 

Multintervento 
2022

Partecipazione 
Avviso 

Multintervento 
2023

Ammissibile/ Non 
Ammissibile

Finanziabile/ Non finanziabile

7 14/11/2024 12:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
12 14/11/2024 15:17 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
19 14/11/2024 17:52 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
37 15/11/2024 16:17 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
44 16/11/2024 09:31 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
57 18/11/2024 09:14 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
58 18/11/2024 09:20 3.000,00 € No No Non ammissibile
60 18/11/2024 09:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
59 18/11/2024 09:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
68 18/11/2024 10:46 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
72 18/11/2024 11:44 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
87 19/11/2024 09:26 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
4 19/11/2024 10:06 3.000,00 € No No Non ammissibile

88 19/11/2024 10:10 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
89 19/11/2024 10:29 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
91 19/11/2024 10:47 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
92 19/11/2024 11:02 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
94 19/11/2024 11:05 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
95 19/11/2024 11:19 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
93 19/11/2024 11:57 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
98 19/11/2024 14:57 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025

108 19/11/2024 17:09 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
117 20/11/2024 08:34 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
119 20/11/2024 09:40 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
120 20/11/2024 09:43 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
121 20/11/2024 10:29 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



124 20/11/2024 11:28 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
126 20/11/2024 11:37 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
127 20/11/2024 13:37 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
128 20/11/2024 13:42 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
130 20/11/2024 15:12 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
133 20/11/2024 15:56 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
135 20/11/2024 16:35 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
136 20/11/2024 16:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
137 20/11/2024 17:41 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
138 21/11/2024 07:45 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
139 21/11/2024 10:21 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
142 21/11/2024 10:42 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
143 21/11/2024 10:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
141 21/11/2024 10:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
144 21/11/2024 11:05 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
147 21/11/2024 11:13 3.000,00 € No No Non ammissibile
146 21/11/2024 11:55 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
149 21/11/2024 12:38 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
150 21/11/2024 12:38 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
151 21/11/2024 12:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
152 21/11/2024 13:17 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
156 21/11/2024 14:29 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
161 21/11/2024 15:28 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
163 21/11/2024 15:32 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
165 21/11/2024 15:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
104 21/11/2024 15:53 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
166 21/11/2024 15:53 3.000,00 € No No Non ammissibile
164 21/11/2024 16:07 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
168 21/11/2024 16:11 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
167 21/11/2024 16:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
170 21/11/2024 16:41 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



172 21/11/2024 17:00 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
174 22/11/2024 08:27 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
176 22/11/2024 08:51 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
179 22/11/2024 09:03 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
180 22/11/2024 09:07 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
181 22/11/2024 09:38 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
183 22/11/2024 10:02 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
184 22/11/2024 10:15 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
186 22/11/2024 10:44 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
187 22/11/2024 11:16 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
188 22/11/2024 13:21 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
192 22/11/2024 19:01 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
195 23/11/2024 10:36 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
196 24/11/2024 15:46 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
177 25/11/2024 09:00 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
198 25/11/2024 09:14 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
199 25/11/2024 09:44 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
200 25/11/2024 10:54 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
201 25/11/2024 11:05 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
204 25/11/2024 14:31 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
205 25/11/2024 14:35 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
208 25/11/2024 16:54 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
209 25/11/2024 17:50 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
210 25/11/2024 19:03 3.000,00 € No No Non ammissibile
212 25/11/2024 21:17 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
214 26/11/2024 09:35 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
215 26/11/2024 10:02 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
218 26/11/2024 10:52 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
219 26/11/2024 11:04 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
220 26/11/2024 11:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
221 26/11/2024 11:30 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



222 26/11/2024 11:39 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
224 26/11/2024 12:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
226 26/11/2024 13:10 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
227 26/11/2024 13:42 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
228 26/11/2024 13:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
229 26/11/2024 14:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
230 26/11/2024 14:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
232 26/11/2024 14:31 2.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
159 26/11/2024 14:33 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
233 26/11/2024 15:32 3.000,00 € No No Non ammissibile
235 26/11/2024 16:27 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
236 26/11/2024 17:30 3.000,00 € No No Non ammissibile
238 26/11/2024 18:36 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
243 27/11/2024 09:03 3.000,00 € No No Non ammissibile
241 27/11/2024 09:09 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
245 27/11/2024 09:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
247 27/11/2024 10:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
248 27/11/2024 10:28 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
249 27/11/2024 10:47 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
206 27/11/2024 10:54 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
123 27/11/2024 11:20 3.000,00 € No No Non ammissibile
251 27/11/2024 11:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
34 27/11/2024 13:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025

255 27/11/2024 15:58 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
257 27/11/2024 18:05 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
258 27/11/2024 18:27 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
262 27/11/2024 19:21 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
265 28/11/2024 08:20 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
266 28/11/2024 10:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
267 28/11/2024 11:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
268 28/11/2024 13:16 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



270 28/11/2024 14:28 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
272 28/11/2024 14:57 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
274 28/11/2024 14:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
231 28/11/2024 15:38 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
278 28/11/2024 15:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
276 28/11/2024 16:03 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
277 28/11/2024 16:15 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
279 28/11/2024 16:34 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
280 28/11/2024 16:47 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
282 28/11/2024 17:08 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
281 28/11/2024 17:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
190 28/11/2024 17:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
284 29/11/2024 08:11 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
286 29/11/2024 08:44 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
287 29/11/2024 09:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
288 29/11/2024 09:14 3.000,00 € No No Non ammissibile
289 29/11/2024 09:36 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
290 29/11/2024 10:02 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
297 29/11/2024 14:56 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
300 29/11/2024 15:42 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
301 29/11/2024 15:49 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
304 29/11/2024 17:14 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
308 29/11/2024 18:33 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
312 30/11/2024 06:32 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
313 30/11/2024 10:39 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
314 30/11/2024 11:42 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
322 02/12/2024 09:23 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
323 02/12/2024 09:32 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
328 02/12/2024 10:35 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
329 02/12/2024 10:50 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
330 02/12/2024 11:20 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



331 02/12/2024 14:15 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
332 02/12/2024 15:43 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
333 02/12/2024 16:56 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
334 02/12/2024 17:38 3.000,00 € No No Non ammissibile
345 03/12/2024 15:18 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
346 03/12/2024 15:27 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
347 03/12/2024 15:40 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
348 03/12/2024 16:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
349 03/12/2024 16:52 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
351 03/12/2024 17:32 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
352 03/12/2024 17:46 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
353 03/12/2024 17:47 3.000,00 € No No Non ammissibile
356 03/12/2024 22:34 3.000,00 € No No Non ammissibile
326 04/12/2024 08:28 3.000,00 € No No Non ammissibile
358 04/12/2024 09:17 3.000,00 € No No Non ammissibile
363 04/12/2024 09:42 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
364 04/12/2024 09:53 3.000,00 € No No Non ammissibile
366 04/12/2024 10:03 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
360 04/12/2024 10:03 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
367 04/12/2024 10:10 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
365 04/12/2024 10:12 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
369 04/12/2024 10:42 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
371 04/12/2024 11:11 3.000,00 € No No Non ammissibile
375 04/12/2024 12:07 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
376 04/12/2024 12:11 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
381 04/12/2024 15:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
383 04/12/2024 15:53 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
384 04/12/2024 15:55 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
386 04/12/2024 16:34 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
388 04/12/2024 17:18 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
389 04/12/2024 17:34 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



393 05/12/2024 10:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
394 05/12/2024 11:15 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
396 05/12/2024 11:34 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
397 05/12/2024 11:47 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
399 05/12/2024 12:46 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
401 05/12/2024 13:40 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
402 05/12/2024 13:43 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
404 05/12/2024 14:20 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
405 05/12/2024 14:33 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
407 05/12/2024 14:46 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
408 05/12/2024 15:11 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
410 05/12/2024 15:20 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
412 05/12/2024 15:47 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
311 05/12/2024 16:16 3.000,00 € No No Non ammissibile
413 05/12/2024 16:24 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
414 05/12/2024 16:26 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
416 05/12/2024 18:30 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
418 06/12/2024 08:11 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
420 06/12/2024 08:53 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
421 06/12/2024 08:58 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
422 06/12/2024 09:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
423 06/12/2024 09:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
425 06/12/2024 09:26 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
424 06/12/2024 09:29 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
428 06/12/2024 11:01 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
429 06/12/2024 13:36 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
382 06/12/2024 14:05 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
430 06/12/2024 15:00 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
419 06/12/2024 15:01 3.000,00 € No No Rinuncia
437 06/12/2024 16:52 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
438 06/12/2024 17:16 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



372 06/12/2024 17:49 3.000,00 € No No Non ammissibile
439 06/12/2024 18:08 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
440 06/12/2024 18:11 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
441 06/12/2024 18:32 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
442 06/12/2024 18:47 3.000,00 € No No Non ammissibile
444 06/12/2024 19:14 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
445 06/12/2024 19:26 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
446 07/12/2024 11:53 3.000,00 € No No Ammissibile Finanziabile
448 08/12/2024 12:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
449 08/12/2024 12:29 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
450 09/12/2024 09:09 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
453 09/12/2024 09:44 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
457 09/12/2024 09:56 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
454 09/12/2024 10:00 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
459 09/12/2024 10:15 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
461 09/12/2024 10:49 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
359 09/12/2024 11:21 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
466 09/12/2024 11:53 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
464 09/12/2024 12:22 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
469 09/12/2024 13:14 3.000,00 € No No Non ammissibile
470 09/12/2024 14:00 2.500,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
471 09/12/2024 14:09 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
473 09/12/2024 14:45 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
476 09/12/2024 15:08 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
475 09/12/2024 15:25 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
477 09/12/2024 15:53 2.500,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
481 09/12/2024 17:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
482 09/12/2024 17:37 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
483 09/12/2024 18:57 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
193 09/12/2024 19:39 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
486 09/12/2024 23:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



489 10/12/2024 09:30 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
490 10/12/2024 09:51 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
492 10/12/2024 10:11 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
491 10/12/2024 10:16 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
494 10/12/2024 10:34 2.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
495 10/12/2024 11:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
498 10/12/2024 11:43 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
427 10/12/2024 11:44 2.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
499 10/12/2024 11:53 1.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
503 10/12/2024 13:40 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
505 10/12/2024 14:00 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
506 10/12/2024 14:02 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
504 10/12/2024 14:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
507 10/12/2024 14:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
509 10/12/2024 14:57 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
510 10/12/2024 15:42 3.000,00 € No No Non ammissibile
513 10/12/2024 16:15 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
515 10/12/2024 16:32 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
514 10/12/2024 16:39 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
516 10/12/2024 17:11 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
517 10/12/2024 17:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
512 10/12/2024 17:21 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
518 10/12/2024 18:10 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
520 10/12/2024 18:17 3.000,00 € No No Non ammissibile
519 10/12/2024 18:19 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
436 10/12/2024 20:16 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
522 11/12/2024 08:16 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
525 11/12/2024 08:45 3.000,00 € No No Non ammissibile
527 11/12/2024 08:57 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
523 11/12/2024 09:04 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
341 11/12/2024 09:28 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



529 11/12/2024 09:46 3.000,00 € No No Non ammissibile
530 11/12/2024 09:56 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
531 11/12/2024 10:04 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
533 11/12/2024 10:34 3.000,00 € No No Non ammissibile
534 11/12/2024 10:50 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
536 11/12/2024 11:19 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
537 11/12/2024 11:26 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
378 11/12/2024 12:00 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
541 11/12/2024 12:13 3.000,00 € No No Non ammissibile
540 11/12/2024 12:19 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
543 11/12/2024 13:24 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
544 11/12/2024 13:44 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
546 11/12/2024 15:01 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
299 11/12/2024 15:15 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
547 11/12/2024 15:50 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
36 11/12/2024 17:31 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025

549 11/12/2024 17:34 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
551 11/12/2024 17:49 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
552 11/12/2024 19:04 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
554 12/12/2024 07:53 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
559 12/12/2024 09:02 3.000,00 € No No Non ammissibile
560 12/12/2024 09:24 3.000,00 € No No Non ammissibile
557 12/12/2024 09:28 1.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
563 12/12/2024 09:47 3.000,00 € No No Non ammissibile
566 12/12/2024 10:07 1.500,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
558 12/12/2024 10:12 3.000,00 € No No Non ammissibile
565 12/12/2024 10:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
568 12/12/2024 10:40 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
570 12/12/2024 10:57 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
572 12/12/2024 11:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
573 12/12/2024 11:30 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



577 12/12/2024 13:45 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
578 12/12/2024 14:23 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
579 12/12/2024 14:33 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
580 12/12/2024 15:02 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
581 12/12/2024 15:05 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
583 12/12/2024 15:07 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
585 12/12/2024 15:18 3.000,00 € No No Non ammissibile
586 12/12/2024 15:24 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
588 12/12/2024 15:37 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
587 12/12/2024 15:42 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
589 12/12/2024 15:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
594 12/12/2024 16:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
591 12/12/2024 16:26 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
596 12/12/2024 16:59 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
460 12/12/2024 17:14 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
598 12/12/2024 18:06 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
597 12/12/2024 18:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
582 12/12/2024 20:58 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
602 13/12/2024 08:24 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
603 13/12/2024 08:32 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
605 13/12/2024 08:33 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
601 13/12/2024 08:54 300,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
607 13/12/2024 09:01 3.000,00 € No No Non ammissibile
285 13/12/2024 09:04 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
606 13/12/2024 09:04 1.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
194 13/12/2024 09:52 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
609 13/12/2024 10:24 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
612 13/12/2024 10:33 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
614 13/12/2024 10:37 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
613 13/12/2024 10:39 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
496 13/12/2024 11:03 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025



615 13/12/2024 11:13 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
617 13/12/2024 11:19 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
618 13/12/2024 12:48 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
619 13/12/2024 13:09 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
620 13/12/2024 13:32 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
315 13/12/2024 13:47 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
621 13/12/2024 13:51 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
623 13/12/2024 14:46 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
625 13/12/2024 15:02 1.500,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
556 13/12/2024 15:15 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
627 13/12/2024 15:27 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
626 13/12/2024 15:38 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
628 13/12/2024 15:40 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
629 13/12/2024 15:46 3.000,00 € No No Non ammissibile
630 13/12/2024 15:53 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
624 13/12/2024 16:14 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
631 13/12/2024 16:17 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
632 13/12/2024 18:35 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
635 14/12/2024 08:25 2.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
636 14/12/2024 10:50 3.000,00 € No No Ammissibile Già finanziato con D.D. n. 778 del 28.04.2025
638 14/12/2024 11:24 3.000,00 € No No Ammissibile Finanziabile
639 14/12/2024 12:24 3.000,00 € No No Ammissibile Finanziabile
640 14/12/2024 15:41 3.000,00 € No No Ammissibile Finanziabile
600 14/12/2024 21:16 3.000,00 € No No Ammissibile Finanziabile
485 14/12/2024 21:27 3.000,00 € No No Non ammissibile
415 15/12/2024 09:01 1.500,00 € No No Ammissibile Finanziabile
575 15/12/2024 12:09 3.000,00 € No No Ammissibile Finanziabile
634 15/12/2024 12:42 3.000,00 € No No Non ammissibile
642 15/12/2024 20:03 3.000,00 € No No Non ammissibile
644 15/12/2024 22:28 3.000,00 € No No Ammissibile Finanziabile
502 15/12/2024 23:02 3.000,00 € No No Non ammissibile



643 16/12/2024 03:04 3.000,00 € No No Ammissibile Finanziabile
5 14/11/2024 11:30 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile

80 18/11/2024 15:57 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
85 19/11/2024 09:04 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
96 19/11/2024 12:37 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
18 19/11/2024 15:31 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile

107 19/11/2024 16:29 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
109 19/11/2024 17:20 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
158 21/11/2024 14:49 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
157 21/11/2024 14:49 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
173 22/11/2024 08:40 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
216 26/11/2024 10:23 3.000,00 € Sì No Non ammissibile
305 29/11/2024 17:23 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
321 02/12/2024 06:45 1.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
84 03/12/2024 09:53 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile

379 04/12/2024 14:54 3.000,00 € Sì No Non ammissibile
392 05/12/2024 07:58 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
395 05/12/2024 11:11 3.000,00 € Sì No Non ammissibile
403 05/12/2024 13:53 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
411 05/12/2024 15:35 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
451 09/12/2024 08:59 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
488 10/12/2024 08:53 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
497 10/12/2024 11:13 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
524 11/12/2024 08:44 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
526 11/12/2024 09:03 3.000,00 € Sì No Non ammissibile
545 11/12/2024 14:56 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
564 12/12/2024 09:53 3.000,00 € Sì No Non ammissibile
562 12/12/2024 09:54 3.000,00 € Sì No Non ammissibile
576 12/12/2024 13:34 3.000,00 € Sì No Ammissibile Finanziabile
610 13/12/2024 10:34 3.000,00 € Sì No Non ammissibile
16 14/11/2024 16:08 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile



24 15/11/2024 09:08 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
25 15/11/2024 10:22 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
26 15/11/2024 11:06 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
52 18/11/2024 08:25 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
64 18/11/2024 10:15 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
66 18/11/2024 10:18 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
67 18/11/2024 10:21 0,00 € No Sì Non ammissibile
51 18/11/2024 11:02 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
69 18/11/2024 11:03 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
70 18/11/2024 11:18 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
73 18/11/2024 12:33 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
75 18/11/2024 12:40 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
79 18/11/2024 15:06 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
83 19/11/2024 08:44 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
97 19/11/2024 14:27 3.000,00 € No Sì Non ammissibile

103 19/11/2024 15:39 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
105 19/11/2024 16:06 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
118 20/11/2024 08:54 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
122 20/11/2024 10:45 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
125 20/11/2024 11:30 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
129 20/11/2024 14:28 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
148 21/11/2024 11:27 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
155 21/11/2024 13:45 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
160 21/11/2024 15:24 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
182 22/11/2024 09:38 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
185 22/11/2024 10:54 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
189 22/11/2024 13:53 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
191 22/11/2024 16:36 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
197 24/11/2024 19:24 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
203 25/11/2024 14:11 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
217 26/11/2024 10:54 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile



225 26/11/2024 12:37 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
239 26/11/2024 19:45 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
240 27/11/2024 08:18 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
253 27/11/2024 13:34 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
254 27/11/2024 14:35 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
256 27/11/2024 17:01 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
61 28/11/2024 13:25 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile

291 29/11/2024 10:26 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
293 29/11/2024 11:20 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
295 29/11/2024 11:38 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
302 29/11/2024 16:14 1.500,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
303 29/11/2024 16:57 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
316 30/11/2024 14:53 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
317 30/11/2024 15:00 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
319 02/12/2024 13:39 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
336 03/12/2024 00:08 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
350 03/12/2024 17:09 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
361 04/12/2024 09:24 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
362 04/12/2024 09:30 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
154 04/12/2024 09:39 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
380 04/12/2024 15:26 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
400 05/12/2024 13:27 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile

1 05/12/2024 14:58 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
409 05/12/2024 15:00 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
426 06/12/2024 09:26 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
434 06/12/2024 16:37 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
433 08/12/2024 07:36 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
447 08/12/2024 10:43 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
452 09/12/2024 09:16 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
455 09/12/2024 09:36 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
456 09/12/2024 09:39 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile



32 09/12/2024 11:24 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
465 09/12/2024 11:26 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
480 09/12/2024 16:50 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
508 11/12/2024 09:53 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
532 11/12/2024 10:33 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
521 11/12/2024 10:48 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
373 11/12/2024 11:14 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
538 11/12/2024 11:42 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
478 11/12/2024 15:33 1.500,00 € No Sì Non ammissibile
550 11/12/2024 17:39 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
553 11/12/2024 20:12 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
555 12/12/2024 08:20 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
561 12/12/2024 09:35 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
574 12/12/2024 11:35 3.000,00 € No Sì Non ammissibile
584 12/12/2024 15:12 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
590 12/12/2024 15:50 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
593 12/12/2024 16:00 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
604 13/12/2024 08:22 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
542 13/12/2024 09:18 0,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
622 13/12/2024 14:18 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
641 15/12/2024 18:18 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
633 15/12/2024 21:40 3.000,00 € No Sì Ammissibile Finanziabile
11 14/11/2024 15:06 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
13 14/11/2024 15:22 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
14 14/11/2024 15:33 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
15 14/11/2024 15:51 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
17 14/11/2024 16:58 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
23 15/11/2024 08:50 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
30 15/11/2024 16:30 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
42 15/11/2024 18:54 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
20 15/11/2024 20:43 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile



45 16/11/2024 12:02 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
50 17/11/2024 14:27 3.000,00 € Sì Sì Non ammissibile
54 18/11/2024 08:41 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
55 18/11/2024 08:50 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
63 18/11/2024 10:10 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
74 18/11/2024 12:24 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
77 18/11/2024 13:20 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
65 18/11/2024 14:32 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
38 18/11/2024 15:12 3.000,00 € Sì Sì Non ammissibile
86 19/11/2024 09:33 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile

101 19/11/2024 16:16 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
110 19/11/2024 17:31 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
99 19/11/2024 18:09 3.000,00 € Sì Sì Non ammissibile

113 19/11/2024 20:55 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
114 19/11/2024 23:25 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
112 20/11/2024 11:07 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
131 20/11/2024 15:26 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
132 20/11/2024 15:51 2.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
145 21/11/2024 11:24 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
162 21/11/2024 15:23 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
102 22/11/2024 13:33 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
234 26/11/2024 16:06 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
242 27/11/2024 09:20 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
244 27/11/2024 09:48 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
252 27/11/2024 11:38 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
260 27/11/2024 18:47 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
261 27/11/2024 19:12 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
264 28/11/2024 07:48 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
269 28/11/2024 14:02 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
273 28/11/2024 14:58 3.000,00 € Sì Sì Non ammissibile
292 29/11/2024 10:46 3.000,00 € Sì Sì Non Ammissibile



294 29/11/2024 11:20 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
306 29/11/2024 18:00 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
307 29/11/2024 18:22 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
309 29/11/2024 19:03 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
324 02/12/2024 09:35 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
296 02/12/2024 21:06 3.000,00 € Sì Sì Non Ammissibile
340 03/12/2024 09:14 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
335 03/12/2024 09:56 3.000,00 € Sì Sì Non ammissibile
342 03/12/2024 10:10 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
355 03/12/2024 19:53 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
368 04/12/2024 10:11 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
370 04/12/2024 11:04 3.000,00 € Sì Sì Non Ammissibile
374 04/12/2024 11:08 3.000,00 € Sì Sì Non Ammissibile
385 04/12/2024 16:51 2.500,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
387 04/12/2024 17:19 819,38 € Sì Sì Non Ammissibile
431 06/12/2024 15:30 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
458 09/12/2024 10:01 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
462 09/12/2024 11:21 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
468 09/12/2024 12:18 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
467 09/12/2024 12:35 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
567 12/12/2024 10:32 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
571 12/12/2024 11:06 3.000,00 € Sì Sì Ammissibile Finanziabile
500 12/12/2024 16:38 3.000,00 € Sì Sì Non ammissibile
479 15/12/2024 20:34 3.000,00 € Sì Sì Non ammissibile


